[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ
г.Уфа                                                                                         23 марта 2012 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №6
Об участии предприятий Союза строителей РБ
в Республиканских выставках 2012 года.

Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ», Правление отмечает, что в 2011 году на двух специализированных Международных строительных выставках, проходивших в июне и сентябре в г.Уфе, приняли участие 9 предприятий и организаций – членов Союза строителей РБ, в т.ч. Дирекция НП СРОР «Союз строителей РБ», выставив 6 планшетов, рассказывающих о деятельности наших предприятий и вкладе в социально-экономическое развитие Республики Башкортостан, в первую очередь вводе жилых домов и объектов социально-культурного назначения, участие в различных Всероссийских и Республиканских конкурсах.

Правительством РБ и Торгово-промышленной Палатой РБ утвержден на 2012 год план проведения выставок,  в том числе в г.Уфе двух строительных:    - Международный строительный форум: «19-я Международная специализированная выставка: Город, Архитектура, Строительство» - 5-8 июня ООО «ВЦ «БашЭКСПО»;

- 22-ая специализированная выставка «Форум Уралстройиндустрия – 2012»    25-28 сентября 2012 г. ООО «ВЦ «БашЭКСПО».

На основании вышеизложенного, Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий Союза строителей РБ организовать подготовку и участие в 2-х специализированных международных строительных выставках в г.Уфе в июне и сентябре 2012 года.

2. Дирекции РООР «Союз строителей РБ» (Бабицкой А.Н., Андреевой М.Г.) обеспечить участие в выставках с оплатой регистрационных сборов и выставочных стендов.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ» Коротуна В.И.
Председатель Правления                                                          Р.Ф. Мамлеев